ВЫПИСКА из Протокола №6
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

НП «САП В-К» от 27 января 2010 года.

Повестка дня:
2. Принятие решения о выдаче членам НП «САП В-К» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Васильева Н.Г., представившего на рассмотрение членов Коллегии Партнерства перечень организаций – членов Партнерства, которым необходимо выдать свидетельства о допуске.

1.ГУП «Татинвестгражданпроект»

2..ОАО «Головной институт по проектированию предприятий,  зданий и сооружений вычислительной техники и информатики»

3. ЗАО «Проектно-технологический институт «Татпромтехпроект»

4. ОАО «Казанский трест инженерно-строительных изысканий»

5 ОАО «Институт по проектированию объектов дорожного хозяйства Республики Татарстан»

6. ЗАО «Проектно-сметное бюро»

7. ОАО «Научно-исследовательский и проектный институт   «Спецнефтегазпроект»

8. ООО «Производственно-строительное объединение «Казань»

9. ООО «Архитектурно-проектная мастерская «Форум»

10. ООО «Казанский Электропроект»

11. ООО «Центр»

12. ЗАО «АБАК»

13. ОАО «Алексеевскдорстрой

14. ООО «Акведук»

15. ООО «Фирма «Акведук»

16. ОАО «Институт «ТАТВОДПРОЕКТ»

17. ООО «ГраДа»
18. ООО «Татжилремпроект»

19. Татарстанская Республиканская Общественная организация инвалидов войны в Афганистане и других локальных конфликтов-

20. ОАО «Проектно-производственное объединение «Татсвязьпроект»

21. ООО «ГСС Инжиниринг»

22. ООО «АГХАЙ»

23. ОАО ИНСТИТУТ «КАЗАНСКИЙ ПРОМСТРОЙПРОЕКТ»

24. ОАО «КАМАЗ»

25. ООО «Проектно-конструкторское бюро им. Железкова В.Н.»;

26. РГУП «Бюро технической инвентаризации» Министерства строительства,  архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РТ

27. ООО «Центр Деловой Недвижимости АС»

28. ООО «Юговостокнефтепроект»

29. ОАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина

30. ФГОУ ВПО «Казанский государственный архитектурно-строительный университет»

31. ОАО «Татавтодор

32. ОАО «АйСиЭл-КПО ВС»

33. ФГУП «Атэкс» Федеральной службы охраны РФ

34. ООО «Стройгазпроект – Линда»

35.  ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»

36. ООО «Институт независимых экспертиз»

37. ООО «Проектная контора по строительству»

38. ООО «Инженерно-производственный центр»

39. ООО «Научно-производственное объединение вычислительных систем»

40. ООО «Энергоспецпроект»

Было отмечено, что данные организации являлись членами Партнерства до дня принятия Ростехнадзором решения о присвоении статуса саморегулируемой организации нашему Партнерству. На представляемые организации сформирован компенсационный фонд, уплачены установленные взносы, а также обеспечено страхование гражданской ответственности.

РЕШИЛИ:
Выдать Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям членам Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»:

1. ГУП «Татинвестгражданпроект»– выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-001.1 – 1655010668-27012010;

2. ОАО «Головной институт по проектированию предприятий,  зданий и сооружений вычислительной техники и информатики» -выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-003.1 – 1657028318-27012010;

3. ЗАО «Проектно-технологический институт «Татпромтехпроект» -  выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-004.1 – 1659030513-27012010;

4. ОАО «Казанский трест инженерно-строительных изысканий»-  выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-005.1 – 1655020360-27012010;

5. ОАО «Институт по проектированию объектов дорожного хозяйства Республики Татарстан» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-006.1 – 1660059080-27012010;

6. ЗАО «Проектно-сметное бюро» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-007.1 – 1655062810-27012010;

7. ОАО «Научно-исследовательский и проектный институт   «Спецнефтегазпроект» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-008.1 – 1655154356-27012010;

8. ООО «Производственно-строительное объединение «Казань»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-009.1 – 1660056570-27012010;

9. ООО «Архитектурно-проектная мастерская «Форум» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-010.1 – 165033230-27012010;

10. ООО «Казанский Электропроект» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-011.1 – 1658032148-27012010;

11. ООО «Центр»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-012.1 – 1660034544-27012010;

12. ЗАО «АБАК»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-013.1 – 1659002844-27012010;

13. ОАО «Алексеевскдорстрой»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-014.1 – 1605003859-27012010;

14. ООО «Акведук»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-015.1 – 165033827-27012010;

15. ООО «Фирма «Акведук» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-016.1 – 1655107109-27012010;

16. ОАО «Институт «ТАТВОДПРОЕКТ» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-017.1 – 1660010046-27012010;

17. ООО «ГраДа»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-018.1 – 1655080672-27012010;

18. ООО «Татжилремпроект»- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-019.1 – 1657069723-27012010;

19. Татарстанская Республиканская Общественная организация инвалидов войны в Афганистане и других локальных конфликтов- выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-020.1 – 1653016537-27012010;

20.ОАО «Проектно-производственное объединение «Татсвязьпроект» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-021.1 – 1655060080-27012010;

21. ООО «ГСС Инжиниринг» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-022.1 – 1635005324-27012010;

22. ООО «АГХАЙ» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-023.1 – 1660002616-27012010;

23. ОАО ИНСТИТУТ «КАЗАНСКИЙ ПРОМСТРОЙПРОЕКТ» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-024.1 – 1654002625-27012010;

24. ОАО «КАМАЗ» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-025.1 – 11650032058-27012010;

25. ООО «Проектно-конструкторское бюро им. Железкова В.Н.» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-026.1 – 1660113468-27012010;

26.  РГУП «Бюро технической инвентаризации» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РТ - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-027.1 – 1653019810-27012010;

27. ООО «Центр Деловой Недвижимости АС» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-028.1 – 7725600583-27012010;

28. ООО «Юговостокнефтепроект» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-029.1 – 1645015138-27012010;

29. ОАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-030.1 – 1644003838-27012010;

30. ФГОУ ВПО «Казанский государственный архитектурно-строительный университет» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-031.1 – 1655018025-27012010;

31. ОАО «Татавтодор»  - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-032.1 – 1660110241-27012010;

32. ОАО «АйСиЭл-КПО ВС» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-033.1 – 1660014361-27012010;

33. ФГУП «Атэкс» Федеральной службы охраны РФ - выдано свидетельство:
№ СРО-П-114-034.1 – 7708131540-27012010;

34. ООО «Стройгазпроект – Линда» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-035.1 – 1635003246-27012010;

35.  ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-036.1 – 1650049407-27012010;

36. ООО «Институт независимых экспертиз» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-037.1 – 1660125199-27012010;

37. ООО «Проектная контора по строительству» – выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-038.1 – 1648019476-27012010;

38. ООО «Инженерно-производственный центр» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-039.1 – 1659006567-27012010;

39. ООО «Научно-производственное объединение вычислительных систем» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-040.1 – 1660093042-27012010;

40. ООО «Энергоспецпроект» - выдано свидетельство:

№ СРО-П-114-041.1 – 1658062583-27012010.
Исполнительный директор

В.Г. Емелин
PAGE
3